Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Города Керчи Республики Крым
«Детский сад №63 «Теремок»
26.08.2022г.                                Приказ                                  № 96
О создании консультационного
Центра для родителей  на базе МБДОУ
г. Керчи РК «Детский сад №63 «Теремок».
С целью оказания консультативной помощи родителям или лицам, их заменяющим, повышения уровня их психолого - педагогической компетенции,
                                                      Приказываю:
1.Создать в МБДОУ  консультационный центр для родителей/  законных представителей на 2022 – 2023уч. г.
Ответственная: И. О. заведующего, старший воспитатель Е. С. Дятко
Срок исполнения: 14.09.2022 г.
2. Разработать план проведения консультаций для родителей.
Ответственная : И. О. заведующего, старший воспитатель  Е.С. Дятко.
Срок исполнения: 18.09.2022 г.
3. Привлечь к работе консультационного пункта :
3.1.Воспитателей групп: Певневу Е. В. ( младшая группа)
      Осадчую Н.А. (младшая группа)
3.2. Музыкального руководителя Белолицкую Л. В.
3.3 старшую медсестру Т.Н. Симонэ.
4.Составить график работы консультационного пункта.
Ответственная: И. О. заведующего, старший воспитатель  Е.С. Дятко.
Срок исполнения: 18.09.2022 г.
5. Документацию по работе консультационного пункта вести в соответствии с требованиями.
6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

                      И. О. Заведующего                          Е. С. Дятко

С приказом ознакомлены:                                    Е. В. Певнева
                                                                                 Н. А. Осадчая
                                                                                 Л. В. Белолицкая
[bookmark: _GoBack]                                                                                 Т. Н. Симонэ